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Zapraszamy w podróż do gorącej Grecji

Już w najbliższy piątek Dom Kultury w Łomiankach zaprasza w podróż z cyklu „Dookoła
Świata”! Tym razem - słoneczna Grecja! Ci, którzy jeszcze nie byli w tym magicznym miejscu,
muszą koniecznie przyjść! Nie bez przyczyny turyści tak licznie i chętnie odwiedzają ten rajski
zakątek ziemi!

Zapraszamy w podróż do gorącej Grecji

Już w najbliższy piątek Dom Kultury w Łomiankach zaprasza w podróż z cyklu „Dookoła Świata”! Tym
razem - słoneczna Grecja! Ci, którzy jeszcze nie byli w tym magicznym miejscu, muszą koniecznie
przyjść i przekonać się, jak Grecja potrafi rozkochać w sobie! Nie bez przyczyny turyści tak licznie i

chętnie odwiedzają ten rajski zakątek ziemi!

Podczas podróży zasmakujemy greckiej kuchni, skąpanej w słońcu. Dodatkowo będziemy mogli
podziwiać pokaz kulinarny. Dowiemy się z czego słynie grecka kuchnia, oraz jakie są jej specjały.



Podczas prezentacji dowiemy się z czego słynie Grecja, jakie miejsca urzekają, oraz jakie tajemnice
kryje w sobie ten kraj. Naszą podróż umili nam koncert Giorgosa Motsiosa, greckiego wokalisty, który

przeniesie nas w ten rajski zakątek ziemi. Ci którzy, są ciekawi jakie miejsca są warte zobaczenia
podczas podróży, będą mogli przekonać się podczas wystawy „Pocztówka z wakacji”. Zobaczymy

najpiękniejsze zakątki tego kraju,niezwykle wyspy, oraz miejsca przyjazne turystom.

Kto wie jak tańczą Grecy?Przekonamy się podczas warsztatów tanecznych. Gorące, greckie rytmy
porwą wszystkich zebranych w wir zabawy.  Może grecki taniec znajdzie kolejnych miłośników? Dla
lubiących zagadki, też coś przygotowaliśmy! Quiz wiedzy o Grecji! Jak dobrze znamy ten kraj? a co

nam umknęło, a jest warte uwagi? Swoją wiedzą będziemy mogli podzielić się ze współuczestnikami!



W tym dniu wszyscy przeżyjemy niezapomnianą podróż do kraju, który urzeka swoim pięknem. Nie
może nikogo zabraknąć! Wakacje się skończyły, ale my w ciepłym, październikowym słońcu,jeszcze
powrócimy na moment do tego okresu, na który wszyscy czekają cały rok.Zapraszamy serdecznie!
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